
KuPNí sMLouvA NA DoDÁvKu KAMEROVÉHO SYSTÉMU (01)
Smluvnístrany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, DIČ: c225672541
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 5402

ID datové schránky: u5hgkji

bank. Spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

Č. Smlouvy: 220/20

(dále jen „Kupující")

CEPENA, a.s.

se Sídlem: Kladenská 699/107, 160 00, Praha 6

IČO: 278 22 401, DIČ: c227822401
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 23666

ID datové Schránky: n5iddh8

bank. spojení:
Zastoupené: Mgr. Michalem Horou, statutárním ředitelem

č. smlouvy: 2020/0001

(dále jen „Prodávající”)

uzavřely na Základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávanou
v dynamickém nákupním Systému S názvem „Dynamický nákupní systém pro dodávku komponent
pro analogové a digitální sítě -IP kamery a jejich příslušenství- Dodávka kamerového systému
(01)" (dále jen „Veřejná zakázka") ve Smyslu § 141 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ”), a v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva")

Smluvní Strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:



1. PŘEDMĚr SMLOUVY

1.1

1.2

Prodávající Se na základě této Smlouvy Zavazuje, že Kupujícímu dodá kamerový
Systém, přičemž počty a detailní technické parametry jednotlivých kamer a
příslušenství jsou blíže vymezeny v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická Specifikace
a ceník“) (dále také jen „Předmět koupě"), a umožní mu nabýt vlastnické právo
k Předmětu koupě, Kupující Se Zavazuje, že Předmět koupě převezme a Zaplatí Za něj
Prodávajícimu kupní cenu dle čI. 3. této Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází
na Kupujícího dnem dodání a protokolárního převzetí, resp. podpisem protokolu o
předání a převzetí Předmětu koupě od Prodávajícího v místě plnění určeném v čl. 2.
odst. 2.1 této Smlouvy.

2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě na pracoviště Kupujícího, tj. na adresu:
Ohradní 1370/ 12, 140 00, Praha 4 (dále jen „místo dodání“).

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu jednotlivé položky tvořící Předmět koupě
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“) do čtrnácti (14)
kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Přesný termín dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen Oznámit Kupujícímu
nejméně Čtyřicet osm (48) hodin předem, jinak není Kupující povinen Předmět koupě
převzít.

Kupující Si vyhrazuje možnost posunout termín převzetí Předmětu koupě s Ohledem
na Své provozní a organizační potřeby. Smluvním stranám Z takového posunu neplyne
právo na účtováníjakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

Doba plnění se prodlužuje o dobu, kdy nemohl Prodávající dodat Předmět koupě
Zdůvodu „vyšší moci" nebo neposkytnutí součinnosti Kupujícího. Důvod posunutí
doby plnění musí být písemně zapsán a podepsán Oprávnénými zaměstnanci obou
smluvních Stran uvedených v ČI. 11 odst. 11.1 a 11.2 této Smlouvy.

Pro účely této Smlouvy se „vyšší moc" rozumí událost, která je mi kontrolu smluvní
strany, která nastala po podpisu této Smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke
které došlo bez Zavinění smluvní strany, pokud nebyla Způsobena jeji chybou Či
nedbalostí. Takovými událostmi Se rozumí Zejména války a revoluce, přírodní
katastrofy, epidemie apod. Jestliže vznikne stav „vyšší moci" na straně Prodávajícího,
Prodávající bez zbytečného odkladu uvědomí Kupujícího písemně o takových

Prodávající pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu
v rozsahu Svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní
prostředky pro realizaci té Části plnění, kde brání „vyšší moc“. Pokud by podmínky
„vyšší moci" trvaly déle než devadesát (90) dní, je Kupující Oprávněn od této Smlouvy
odstoupit.

3. KUPNÍ cENA

3.1 Kupující se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu Za řádně dodaný Předmět koupě kupní
Vııcenu (dále též jen „Kupní cena za Předmět koupe ), jejíž celková výše je určena



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Součtem jednotkových kupních cen jednotlivých dílčích položek Předmětu koupě
uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“).
Kupní cena Za Předmět koupě podle čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy Zahrnuje veškeré
náklady Prodávajícího Spojené S plněním jeho povinností Z této Smlouvy,
a to vč. dopravného, dokumentace a dalších Souvisejícich nákladů. Kupní cena Za
Předmět koupě je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit vyjma
případů, že by došlo ke změně Sazby daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH”).
Kupní cena Za Předmět koupě bude po dodání Předmětu koupě na místo dodání
Prodávajícím vyfakturována, a to daňovým dokladem (dálejen „faktura"), vystaveným
Prodávajícím a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH
v Sazbě platné v den Zdanitelného plnění dodání Předmětu koupě. Nedílnou součástí
faktury musí být dodací list na Předmět koupě podepsaný Oprávněným
Zaměstnancem Prodávajícího.

Prodávajícíje povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Předmětu
koupě Zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu Za uskutečněnou dodávku na adresu:

Lhůta splatnosti faktury vystavené dle odst. 3.3 tohoto Článku této Smlouvy činí třicet
(30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.
Veškeré faktury, vystavené v Souvislosti S touto Smlouvou, musí obsahovat účetní a
daňové náležitosti v souladu Se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve Znění pozdějších předpisů, a Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů, a číslo této Smlouvy. V případě, že faktura nebude
obsahovat všechny náležitosti, je Kupujicí oprávněn ji vrátit Prodávajícímu k doplnění.
Ve vrácené faktuře musí Kupujícívyznačit důvod vrácení. V takovém případě Se přeruší
plynutí lhůty Splatnosti a nová lhůta Splatnosti Začne plynout doručením opravené
faktury Kupujícímu.

Smluvní Strany se dohodly a Souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí odeslání
částky uvedené na faktuře Prodávajícímu požadované ve prospěch bankovního účtu
Prodávajícího.

Kupující neposkytne Prodávajícímu Zálohu.

PRÁVA A PovıNNoSTı PRODÁVAJícíHo
4.1

4.2

4.3

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu řádně a včas.
Prodávající je povinen dodat nový, bezvadný a funkční Předmět koupě v prvotřídní
jakosti způsobilý k účelu, k němuž je dodáván, v množství požadovaném Kupujícím a v
kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Kupujícího vymezeným v Příloze č. 1 této
Smlouvy („Technická Specifikace a ceník“), přičemž Se Prodávající dále zavazuje, že
všechny modely kamer dodávaných na Základě této Smlouvy (položky l až 4 uvedené
v Příloze č. 1 této Smlouvy) musí být Od jednoho výrobce a všechny prvky dodávky
včetně Síťového rekordéru pro IP kamery (položka č. 5 uvedená v Příloze č. 1 této
Smlouvy) musí být spolu plně kompatibilní.

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě, jehožjednotlívé dílčí části a komponenty
jsou nové, nepoužívané, nerepasované a originální od daného výrobce Zařízení,
určené pro distribuci v rámci České republiky a certifikované pro použití na územíČeské republiky.



4.4

4.5

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě, resp. jeho jed notlivé dílčí části, u kterých
je to relevantní, který musí Splňovat požadavky Zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o Změně a doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších
předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení o Shodě) na jednotlivé
výrobky při uzavření této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen předat Kupujícímu společně s Předmětem koupě doklady, které
Se k Předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání Předmětu
koupě.

PRÁVA A PovıNNoSTı KuPuıícíHo

5.1

5.2

5.3

Kupující je povinen Zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu Za Předmět koupě na základě
faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou.

Kupující je povinen prohlédnout Předmět koupě podle možností co nejdříve
po přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě, Či Zařídit prohlédnutí Předmětu
koupě v době přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě.

Kupující není povinen dodaný Předmět koupě převzít, pouze pokud neodpovídá
množstvím, kvalitativně, druhově či jinak této Smlouvě.

PŘEDÄNí A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KouPĚ

6.1

6.2

6.3

Předmět koupě je předán a převzat okamžikem podpisu písemného protokolu o
předání a převzetí Předmětu koupě (případně „dodací |ist") Oprávněnými
Zaměstnanci obou smluvních stran uvedenými včl. 11. této Smlouvy, a to v místě
plnění uvedeném včl. 2. odst. 2.1 těto Smlouvy. Kupující má právo při přebírání
Předmětu koupě požadovat doložení všech minimálních technických požadavků
Kupujícího, uvedených v Příloze Č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník").

Protokol o předání a převzetí Předmětu koupě bude obsahovat Zejména:

a) označení Smluvních Stran;

b) Označení této Smlouvy;

c) datum předání a převzetí Předmětu koupě;

d) jméno a příjmení Oprávněných Zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího;

e) popis předávaného Předmětu koupě;

f) Soupis dokladů předložených při předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícímu;

g) vlastnoruční podpisy Oprávněných Zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího.

V případě Zjištění Zjevných vad Předmětu koupě může Kupující odmítnout jeho
převzetí, což řádně i S důvody potvrdí na protokolu O předání a převzetí Předmětu
koupě, který bude Obsahovat odkaz na tuto Smlouvuı popis Předmětu koupě, počet
kusů, Sériová čísla Předmětu koupě (pokud existuje) a datum předání Předmětu
koupě. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v protokolu o předání a
převzetí Předmětu koupě odpovídají skutečnosti. Nebude-li protokol o předání a
převzetí Předmětu koupě obsahovat údaje uvedené v tomto článku této Smlouvy, je
Kupující oprávněn převzetí Předmětu koupě odmítnout, a to až do předání protokolu
o předání a převzetí Předmětu koupě Se všemi údaji v tomto článku této Smlouvy
uvedenými.



6.4 V případě, že je Předmět koupě dodán řádně a včas dle údajů stanovených v této
Smlouvě, je Oprávněný Zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Předmětu
koupě na protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě, a to tím Způsobem, že na
něj připojí otisk razítka Kupujícího a Svůj podpis.

PŘEcHoD NEBEZPEČÍ šKoDY

7.1 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází Z Prodávajícího na Kupujícího
okamžikem převzetí Předmětu koupě Oprávněným Zaměstnancem Kupujícího v místě
plnění dle této Smlouvy.

PRÁVA Z vADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

Prodávající Kupujícímu na Předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen
„záruka”) ve smyslu § 2113 a násl. Občanského Zákoníku, a to v délce dvaceti čtyř (24)
měsíců (dále též jen „záruční doba").

Záruční doba Začíná běžet dnem předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícím.
Záručnídoba se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující Předmět koupě řádně užívat
pro vady, Za které nese odpovědnost Prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Předmět koupě při převzetí
Předmětu koupě Kupujícím, byt' Se vada projeví až později. Kupující má právo
z vadného plnění také Z vad vzniklých po převzetí Předmětu koupě Kupujícím, pokud
je Prodávající Způsobil porušením Své povinnosti, Projeví-li Se vada v průběhu šesti (6)
měsíců od převzetí Předmětu koupě Kupujícím, má se Za to, že dodaný Předmět koupě
byl vadný již při jeho převzetí Kupujícím.

Vady Předmětu koupě a vady, které Se projeví v průběhu Záruční doby, budou
Prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez
Zbytečného odkladu poté, kdy vadu Zjistí.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo Opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením této Smlouvy, také právo Od této Smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má Kupující.

Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dnejejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím; nedodrží-li Prodávající opakovaně
(alespoň 2x) termín pro odstraněnívad, jedná se o podstatné porušenítéto Smlouvy,
a Kupující má také právo od této Smlouvy odstoupit.

Prodávající Zajistí převzetí vadného Předmětu koupě na místě určeném Kupujícím.
Místo určení bude vždy na území hlavního města Prahy.

Nemůže-li Kupující Předmět koupě, resp. jeho Část užívat pro vadu, kterou v souladu S
touto Smlouvou u Prodávajícího reklamoval, je Prodávající povinen Zapůjčit mu
po dobu odstraňování vad náhradní plnění alespoň Stejných vlastností, nebude-li
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

V případě výměny vadného Předmětu koupě nebo jeho vadné části začíná
na vyměněny Předmět koupě, resp. vpřípadě výměny jeho části pouze na tuto
vyměněnou část, běžet nová záruční doba v délce dle čI. 8. odst. 8.1 této Smlouvy.



9.

10.

811

8.12

Prodávajícíje povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,
a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé
v Souvislosti a při uplatňování práv Z vadného plnění.

V případě, že Prodávající není výrobcem Předmětu koupě, je Prodávající povinen
dodat kupujícímu při předání Předmětu koupě reklamační řád (a to v českém jazyce),
ve kterém bude stanoven minimálně postup pro uplatňování práv Z vadného plnění u
výrobce Předmětu koupě.

SAN KCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle čl. 2. odst. 2.2
této Smlouvy, je Kupujicí oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu Smluvní pokuty
ve výši 0,5 % Z Kupní ceny Za Předmět koupě, sjehož předáním do místa dodáníje
Prodávající v prodlení, a to Za každý i Započatý den prodlení. V případě, že Kupující
tohoto práva využije, je Prodívajicí povinen v takovém případě Smluvní pokutu
Kupujícímu uhradit.

Pro případ prodlení s platbou je Prodávající Oprávněn vůči Kupujícímu požadovat
Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Pro případ porušení povinnosti Prodávajícího dle ČI. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této
Smlouvyje Prodávající povinen Kupujícímu uhradit Smluvní pokutu ve výši 1. 500,- Kč
(Slovy: jeden tisíc pět set korun českých) Za každé jednotlivé porušení a Za každý den
trvajícího prodlení Se Splněním povinností Prodávajícího dle Čl. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a
4.5 této Smlouvy.

Zaplaceni Smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti
stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené Oprávněnou Smluvní Stranou
do čtrnácti (14) dnů Ode dne jejího doručení druhé Smluvní Straně.

Zaplacenim Smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše Smluvních pokut Se do výše náhrady škody nezapočítává.

Kupující je oprávněn jednostranně Započíst jakoukoliv Svou pohledávku Z titulu
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající Z této Smlouvy.

UKONČENÍ SMLOUVY

10.1

10.2

10.3

Smluvní Strany Se dohodly, že za podstatné porušení Smluvních povinností
Prodávajícího, a tedy důvod pro odstoupení Kupujícího od této Smlouvy, Se pro účely
této Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Prodávající postupuje v rozporu Se
SWmi povinnoStmi Stanovenými mu touto Smlouvou.

Kupující je Oprávněn od této Smlouvy Odstoupit, bude-li S Prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího
podle Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon),
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“).

Odstoupení Od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a Stává Se
účinným dnem jeho doručení druhé ze smluvních Stran.



11.

10.4

10.5

10.6

10.7

Odstoupení Od této Smlouvy Se nedotýká práva na Zaplacení Smluvní pokuty nebo
úroku Z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení Smluvní
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke Své povaze zavazovat Smluvní Strany
i po odstoupení od této Smlouvy, Zejména ujednání o způsobu řešení Sporů.
Vzájemné pohledávky Smluvních Stran vzniklé ke dni odstoupení od této Smlouvy
se vypořádají vzájemným Zápočtem, přičemž tento Zápočet provede Kupující.

V případě odstoupení od této Smlouvy jednou Ze smluvních stran bude k datu
účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné
nároky smluvních Stran.

Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

Oprávněnými Zaměstnanci Kupujícího jsou

Oprávněný Zaměstnanec Prodávajícího je

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky Z ní vyplývající se řídí právním řádem
České republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neu pravených Se tyto Záležitosti
řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

JaZykem této Smlouvy a všech jednáníje čeština.

Spory vzniklé Z této Smlouvy nebo v souvislosti S ní budou smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákolí
Ze smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena sídlem Kupujícího.

Prodávajícíje povinen neprodleně (nejpozději do Sedmi (7) dnů 0d okamžiku, kdy Se o
dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že S ním bude Zahájeno
insolvenční řízení dle insolvenčního Zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek Prodávajícího.

Doručování smluvním Stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou
poštou na adresu uvedenou v Záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.
Smluvní strany se Zavazují vzájemně Si bez Zbytečného odkladu a písemně oznamovat
všechny změny identifikačních údajů, Změny oprávněných osob a Změny a návrhy
Změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plněnítéto Smlouvy. V případě
oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením oznámení
druhou Stranou ke změně Oprávněne' osoby či kontaktních údajů Strany bez nutnosti
uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.

Prodávající výslovně Opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn
a dodatků, výši Skutečně uhrazené ceny Za plnění Veřejné Zakázky, jež je předmětem
této Smlouvy. Prodávající Se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů



11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.17

od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující
uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající.

Případné Změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
Smluvních stran teprve po Splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními
ZZVZ a pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma
smluvními Stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
prostých e-mailových či jiných elektronických Zpráv (kromě doručování do datových
Schránek).

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní Strany vylučují
použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na Sebe přebírá
nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.

Stane-li Se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím Zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní Strany se Zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude Svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v souladu s platným právem.

Prodávající prohlašuje, že Si je vědom, že je Kupujicí povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o Svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a Souhlasí S tím, aby veškeré
informace v této Smlouvě Obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud Si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic Z obsahu této
Smlouvy nepovažuje Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského
Zákoníku.

Smluvnístrany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnostijejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv
a O registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující
zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník

Tato Smlouva je whotovena a Smluvními Stranami podepsána ve dvou (2)
vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdržíjedno (1) Vyhotovení.

Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem Souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují Svoje podpisy.



Kupující

V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.07
15:53:01 +01 '00'

Tomáš Jílek
předseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.08
15:34:43 +O1'00'

Ing. Tomáš Novotný
místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Prodávající

V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.07
13:08:22 +01 'OO'

Mgr. Michal Hora
Statutární ředitel

CEPENA, a.S.



Příloha č. 1
Technická specifikace a ceník

10



_.P

3:3
mcwvnc~>>

muni
»Son

Ěn>>
čšønvfl

n
OCm

.äřm
a

m:
W
flřoč

OEM
ano:

m:
W

wEoE
02m

w
m

mobø
m:

WŮCOE
OCQ

Šovzn
ze.

m:
WWEOE

„Č
učnx

_:oU
ĚŠ

man:
mon:

w
E
flE
Ě

E
sum

_
mmn:

wEwEEĚ
om

ø.:
mon:

m
EflEĚE

hon:
N

Í:
w

S
flE
Ě

E
„zřx

:223m
Ubø

mm
om.

un
om

Mn
uz

om.
„5

9
5
5
8

Uøoo
mm

om.
U.

om
Wn

v..
on.

wEW
EĚE

šfi
.m

`„>
2

ìxnäw
252

m=ˇ
„9.

vmmNow
mwť

mon
n

Čnmúom
>E5=

0:...
won

vmmđow
NME

won

Uøow
Nm

om.
U.

ov
mm

u..
om.

w
snE

Ě
E

dbø
mm

om.
un

om
Na

U.
o

w
Em

ĚEE
„øoìufl

.ĚEO
ŠE

:315x
vmmÁNomnww.

§
2
3

„na
„na

2
ìnnăw

>Eö=
„š

„nn
»mmNom

www.
won

„E
in

uz

QCM

2
:2

;a
Enflšam

w
cm

šflo
w

cnĚ
É

w
E

ìouN
m

Umšnm
zøìuzzm

cm
umu;

zv>=w>m~nw>
_o>>>

oă
nEnotEa

.mzwšøno
xcfl>oumw>>

Ocm

E
nčä.

.582%
25320

w
zn

ë
ë
w

ë
ìo

ì
m

Unšnm
_.šxvzłm

çm
own;

fi>=w>2ww>
83;

oč
§
5
0
t

flcwšwö
ĚW

ŠUNW
Š

Ocm

EESNQ
Ewøšąm

_øcwnšäo
m

egoëm
čìovn

m__äĚnm
5
3
2
5
5
5

owuš
cu>=m>2øw>

S
i;

En
nE

ötE
n

,56320
mcfl>oumm>>

„5
:5

9
Ewnxznm

mcwšäo
„ÉŠO

EQ
EŠO

É
n._„øšnn

z
řë

íz
n

own;
zä=w>fløw>

53;
05

nĚ
otm

š
flcm

šnzo
Ěfl>oum~>>

„F
ž

EM
S-:nn

oč
Eonuoı

OEM
024

QCM
024

Ocm
024

Ocm
024

„E
Ě

S
Š

E
oêEuøxm

_:wnoaxn
3050.2

=fl>oumw>>
._:mc

=fl>0unw>>
Em:

cfl>oum~>>
._:mc

=fl>oumm>>
Em:

E
8
2
5
.:

›cw>3nw>
OCm

024
QCM

024
QCM

024
DCm

024
:5

2
0

08.2%
own?

SĚE
w=w>nvnø>

mwNI
.voNAI

mmNI
.vam

i
„8

1
6
5
:

mmNI
dóm

.:
twoflx

.nmNI
.IvoN

Í
_
v
Í

mQNI
60m

):
mwNI

.vm
flí

mmNI
_Ě

N
Í

„nunš
vflEön

Eofl
:nłnčm

m
š

Em:
Ecfl

024
Eoę

„__
024

En:
EW

ĚDPNŠ
Em:

8.5.5
z.„ÉnăflănN

Oflm
024

Ocm
024

OEM
024

DEN
ocw>oum~>>

Ewa
555:a

xáànšâfl
„__

Ě
š

Š
ø

óšoó
QM?

n
Š

QNđ
nS

„__
»n

š
8
8
6
2
8
5

mm?
m

x35
oNđ

m.fln_©×=._
wood

mms
n

Š
03

až
ž

zn
š.

Q
ëóìøođ

„MŠ
n

Š
øš

„2.50
.Ě

àăn
Oč

øwoššu
4.05

352m
mx

„52555
+øowfl

3%
:

nn
„S

nsše
.mmťmfl

95550
.522555

_.:,čžn
nm

.
8

„52555
+nowfl

2%
:

2:
ĚW

EEĚ
až.:

.ná
_
:ìřš

now
H

...než
0M:

.om
m

Ěnăn
own

„hm
ďvofl

E
ťìñø

E
Š

E
Ě

:
2.5:;

oofl
. QQ

w
E
flE
Ě

E
øomfl

nčnë
2:

w
šččš

„_.zwnwn
_wn:

252.525:
x52

ü
_w

xñnm
w

ë
m

m
cìE

E
Ě

x52
NH

_wxâmmmă
w

w
E
flE
Ě

E
x52

v
_mxňnmwë

N
w

E
flE
Ě

E
xăž

Nfl
_øxanwøž

NH
wEW

EĚE
„_znnìnz

Nęflnšnnú...
„vč-.LN

2
2
:5

2
nššnnä

nšnnz
Q.n

_wuoE
.

EwEnv..v
N

vN
flnŠm

m
úø:

„QEEN
050:..s

nššnflš
sìsnz

n.v
_vıoE

.
EvEflx

.m
švzflg

m
šm

fixn
u
ł

„vEEw
w

xuìfivn
3.533

nšnnz
~.n

_uıcE
.

EuEmz
.N

NvNHwŠm
m

Ó
n:

E
E

E
“

23532
„5533

nžžnz
n.w

_fluoE
.

EøEflz
.H

„3
2
5
5

:covm
cfloˇ

Šnflz

§50.:
Ema

3
3
:5

2
w=m

>oım
m

oı

_,
.

fr;
U

.5
:1

Ž
ÍT

.
,Í

ĚWSŠ
.čšn

n.
32,53%

„Ě
Ě
Ě

.
55.5.

H.n
2058



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník - PŘÍSLUŠENSTVÍ

Požadované technické parametry:

Název (označení) produktu:

5. Síťový rekordér pro IP
kamery

Nabídka účastníka
(technické parametry)

NVR5432-4KSZ-NVR

Počet kamerových licencí:
minimálně 16 S možností rozšíření
až na 24

32

Plná kompatibilita s nabízenými
kamerami:

ANO ano

Kapacita dodávaného HDD: minimálně 2 x 8 TB 2x8TB
Možnost rozšíření počtu HDD: ANO ano, max 4

Kontinuální záznam videa: ANO ano

Záznam videa při detekci pohybu: ANO anO

Možnost exportu videa do běžných
formátů:

ANO anO

Možnost maskování pohybujících se
objektů pro export:

ANO anO

Klientská / web aplikace pro OS
Windows:

ANO IE, Mozilla, Smart PSS

Mobilní aplikace pro iOS a Android
mobilní zařízení:

ANO DMSS pro Android, iOS

Způsob montáže: rack 19" aľ'lO

12



mv

>Ě
Ě

wcmw~=~>>
„tam

959...
`_..__n_>>

xmcflnmwo
„_

mx
ohdhm

mHm
„2

2
9
3
2
.

Ewuocuoz
23....

En:
>=mu

w
>oxänn=

Essen
m

ĚBW
É

Ěč
.m

Čwčm
v.

ĚW
LÉEO

I
BN

2
Ěč

>>ou=n
:E

m:
xflwč

x>Znv=flnNm
ęm

m
>Z

„Š
xN

QQI
ø;

ìnšnx
„z

na
„2

:2
2

„§0a
NwNHwŠm

wÚn:
Q.U

_wuoE

-

Swčmz
NQNHm

Šm
m

nuł
.u

_wUO
E

n
m

nwrcm
x

›
m

<N
a3nm

>>m
Q

IÚ
n=

mNLDI-(NNM'Q'

NvNHwŠm
m

nun:

mN.w
_wuoč

-

EwEmv.
H.u

_wuoE

-

Eww
›

HNm'ę'LriuD'Noo'

„IĚ
Š

mv.
>

28
fl>cžwu

„Ina
a

wv_
>němu

„59.333
§
2
8
:v

„mx
„wwon

„m
čšnm

wfl
:5

3
6
5

Éwwm
šoˇ

>m~wz
„žšøč

„.U.›

B
O.

>znu
`m>ov_n_._nšz

zzIDov.
-

čän
nflønăuäø

W
ĚĚUE

->>=2Eø
H.v

„než






